2016年７月 28日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 綱川 智

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役常務 広報・ＩＲ部長

 長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

米国における訴訟の上訴に関するお知らせ

2016年５月 25日付「米国における訴訟の棄却決定に関するお知らせ」において公表しましたと

おり、米国において提起されていた当社の会計処理問題に係る集団訴訟を棄却する旨の米国カリフ

ォルニア州中部地区連邦地方裁判所の決定がなされておりましたが、2016年７月 25日付で原告が

上訴しましたので、お知らせします。

引き続き、控訴裁判所において当社の主張が受け入れられるよう最善を尽くしてまいります。

以 上